LUIS FERNANDO ALDANA PARRA
ABOGADO
UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA

T
o N

SENOR
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT
E.S.D.

REF: EJECUTIVO SINGULAR

DE: JENNY CAROLINA MARROQUIN ORJUELA
CONTRA: LINA MARIA CELIS MEJIA

RAD: 25307400300420210012800

LUIS FERNANDO ALDANA PARRA, identificado como aparece al pie de mi
correspondiente firma, actuando como apoderado de la parte demandante, con el
respeto que usted se merece, por medio del presente escrito me permito
presentar liquidacidn del crédito con fecha de corte al 30 de Abril del 2022.

Liquidacion Actualizada:
Capital: $2.863.900
Intereses: $1.004.055
Abonos: $1.698.324
Total: $2.169.631

Valor total liquidacion del crédito al 30 de Abril del 2022 la suma de DOS
MILLONES CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS TREINTA
Y UN PESOS MCTE ($2.169.631)

De igual forma, solicito que con el auto que apruebe y/o modifique la presente
liguidacion, se ordene la entrega de los titulos judiciales hasta la concurrencia del
crédito.

Anexo:
Liquidacion del crédito

Del senor juez, atentamente,

LUIS FERN ALDANA PARRA
C.C1.110.579.592 DE IBAGUE
T.P. 344.751 DEL C.S. DE LA .J.

Celular Correo electroénico Direccién
%3213015895 &|uisfernandoaldana0l@gmail.com ® C.C. Pasaje Real Ofic. 301



ABONOS A CUOTAS VENCIDAS

EFE?)ST?VA TASA TASA EI;I]‘EACS?IV TOTAL Capital*Interes
CAPITAL Fﬁ&?ﬁésgﬁ FI‘)Fiif_I{:ECSS&I;r(])E ANUAL EE%T:ZA El;i%T:ZA A ANUAL DiAS diario*dias = A CIIIjI\T’If:JRELA; o NUEVO SALDO
Bancario MAX CORRIENTE POR MORA TOTAL MORA FECHA VALOR
Corriente MORA
$220.300( 18| 5] 2020 | 30| 5 | 2020 18,19 27,29 1,40 2,03 13 $ 1.938,70 $1.938,70] $ 222.238,70
$220.300( 1| 6]2020]30( 6 | 2020 18,12 27,18 1,40 2,02 30 $ 4.458,47 $6.397,17]  $ 226.697,17
$220.300( 1| 7] 2020]30( 7 | 2020 18,12 27,18 1,40 2,02 30 $ 4.458,47 $ 10.855,64] $231.155,064
$220.300( 1| 8 ]2020]30( 8 | 2020 18,29 27,44 1,41 2,04 30 $ 4.495,99 $ 15.351,63] $ 235.651,63
$220.300( 1| 9] 2020]30( 9 | 2020 18,35 27,53 1,41 2,05 30 $ 4.509,21 $19.800,84] $ 240.160,84
$220.300( 1 | 10] 2020 | 30| 10| 2020 18,09 27,14 1,40 2,02 30 $ 4.451,84 $24.312,68] $ 244.612,68
$220.300( 1 | 11] 2020 ] 30| 11] 2020 17,84 26,76 1,38 2,00 30 $ 4.396,52 $28.709,21]  $ 249.009,21
$220.300( 1 |12] 2020 | 30| 12 2020 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 4.312,15 $ 33.021,35] $ 253.321,35
$220300( 1| 112021130 1| 2021 17,32 25,98 1,34 1,94 30 $ 4.280,98 $ 37.302,33] $ 257.602,33
$220.300( 1| 212021130 2| 2021 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 4.329,94 $41.632,27]  $261.932,27
$220.300( 1| 312021130 3 | 2021 17,41 26,12 1,35 1,95 30 $ 4.301,02 $45.933,29]  $ 266.233,29
$220.300( 1| 412021130 4 | 2021 17,31 25,97 1,34 1,94 30 $ 4.278,75 $50.212,04] $270.512,04
$220.300( 1| 512021130 5| 2021 17,22 25,83 1,33 1,93 30 $ 4.258,68 $ 54.470,72] $ 274.770,72
$220.300( 1| 612021130 6 | 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 4.256,45 $ 58.727,17]  $ 279.027,17
$220.300( 1| 712021130 7 | 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 4.249,76 $62.976,92] $ 283.276,92
$220.300( 1| 812021130 8 | 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 4.263,14 $ 67.240,06] $ 287.540,06
$220.300( 1] 912021130 9 | 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 4.251,99 $ 71.492,05] $291.792,05
$220.300( 1 | 10] 2021 ] 30| 10| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $ 4.227,43 $ 75.719,48]  $296.019,48
$220.300( 1 | 11] 2021130 11| 2021 17,27 25,91 1,34 1,94 30 $ 4.269,83 29/11/2021 $ 283.054,00 $79.989,311 $ 300.289,31
$220.300( 1 [ 12] 2021 | 30| 12| 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $4.312,15 29/12/2021 $ 283.054,00 $ 84.301,46] $ 304.601,46
$220.300f 1| 1]2022]|30( 1 | 2022 17,66 26,49 1,36 1,98 30 $ 4.356,60 $ 88.658,05] $ 308.958,05
$220.300f 1| 2| 202230 2 | 2022 18,3 27,45 1,41 2,04 30 $ 4.498,19 3/02/2022 $ 283.054,00 $ 93.156,25] $ 313.456,25
28/02/2022 $ 283.054,00 $ 93.156,25] $ 313.456,25
$220.300f 1 | 3 |2022|30( 3 | 2022 18,47 27,71 1,42 2,06 30 $ 4.535,64 28/03/2022 $ 283.054,00 $97.691,89] $317.991,89
$220.300( 1 | 4| 2022 30| 4 | 2022 19,05 28,58 1,46 2,12 30 $ 4.662,89 27/04/2022 $ 283.054,00( $102.354,77| $ 322.654,77
EF;?;I‘?VA TASA TASA EFTEACS?IV TOTAL Capital*Interes APONOs A CToTs veReR




caprraL |t g;\“ﬁgg lAL;IgL E)LIX“MAELS‘K;‘; ANUAL h;’;‘;}‘;ﬁ“‘ h;‘;ﬁjﬁ‘“ AANUAL| Dias diario*dias = N Clg;lfjl;i; o | NUEVOsaLDO
]C3an(.:ar10 MAX CORRIENTE NI;gIl:A MORA TOTAL MORA FECHA VALOR

orriente
$220.300] 18] 6 |1 2020 30| 6 | 2020 18,12 27,18 1,40 2,02 13 $ 1.932,00 $1.932,001 $222.232,00
$220.3001 1|1 7 12020]30] 7 | 2020 18,12 27,18 1,40 2,02 30 $ 4.458 47 $6.390,47] $ 226.690,47
$220.3001 1] 8 1 2020] 30| 8 | 2020 18,29 27,44 1,41 2,04 30 $ 4.495,99 $ 10.886,46] $ 231.186,46
$220.3001 11 912020]30] 9 | 2020 18,35 27,53 1,41 2,05 30 $ 4.509,21 $ 15.395,68] $ 235.695,68
$220.300]1 1 ]110] 2020 ] 30| 10| 2020 18,09 27,14 1,40 2,02 30 $ 4.451,84 $19.847,52] $240.147,52
$220.300]1 1 | 11] 2020] 30| 11 ] 2020 17,84 26,76 1,38 2,00 30 $ 4.396,52 $ 24.244,04] $ 244.544,04
$220.300] 1 | 12] 2020 30| 12] 2020 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 4.312,15 $ 28.556,19] $ 248.856,19
$220.3001 11 112021]130] 1] 2021 17,32 25,98 1,34 1,94 30 $ 4.280,98 $ 32.837,16] $ 253.137,16
$220.3001 11 212021]30] 2| 2021 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 4.329,94 $ 37.167,10] $ 257.467,10
$220300] 1| 3| 202130 3 [ 2021 ] 1741 2612 135 195 | 30 $ 4.301,02 $41.468,12]  $261.768,12
$220.3001 1] 412021]30] 4| 2021 17,31 25,97 1,34 1,94 30 $ 4.278,75 $ 45.746,87] $ 266.046,87
$220.3001 1] 512021]30] 5] 2021 17,22 25,83 1,33 1,93 30 $ 4.258,68 $ 50.005,55] $ 270.305,55
$220.3001 1] 6 12021]30] 6 | 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 4.256,45 $ 54.262,00] $ 274.562,00
$220.3000 1| 7 ]2021]30| 7 | 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 4.249,76 $ 58.511,76] $ 278.811,76
$220.300] 1| 8 ]2021]30| 8| 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 4.263,14 $ 62.774,90] $ 283.074,90
$220.3000 11 91202130 9| 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 4.251,99 $ 67.026,88] $ 287.326,88
$220.300] 1 | 10] 2021 | 30| 10| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $ 4.227.43 $ 71.25431] $291.554,31
$220.300] 1 | 11] 202130 11] 2021 17,27 2591 1,34 1,94 30 $ 4.269,83 $ 75.524,14] $295.824,14
$220.300] 1 |12] 2021 ] 30| 12] 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 4.312,15 $ 79.836,29] $ 300.136,29
$220.300) 11 11]2022]30| 1| 2022 17,66 26,49 1,36 1,98 30 $ 4.356,60 $84.192,89] $ 304.492,89
$220.300] 1| 2]2022]30| 2| 2022 18,3 27,45 1,41 2,04 30 $ 4.498,19 $ 88.691,08] $ 308.991,08
$220.300] 1| 3]2022]30| 3 | 2022 18,47 27,71 1,42 2,06 30 $ 4.535,64 $93.226,72] $ 313.526,72
$220.300] 1| 4] 2022|300 4 | 2022 19,05 28,58 1,46 2,12 30 $ 4.662,89 $97.889,61] $ 318.189,61

TASA TASA TASA TASA ABONOS A CUOTAS VENCIDAS

EFECTIVA EFECTIV| TOTAL | Capital*Interes
CAPITAL F]I;:&Hﬁé?g‘g“ Igii_};f;s%g ANUAL EiENCUT;ZA EiEN%r;ZA AANUAL| Dias diario*dias = N égﬁﬁﬁ; o | NUEVOsaLDO
gan?ano MAX CORRIENTE Ni’(())II:A MORA TOTAL MORA FECHA VALOR

orriente
$220.300] 18] 7 1 2020 30| 7 | 2020 18,12 27,18 1,40 2,02 13 $ 1.932,00 $1.932,001 $222.232,00
$220.3001 1] 8 12020]30] 8 | 2020 18,29 27,44 1,41 2,04 30 $ 4.495,99 $6.427.99 $226.727,99
$220.3001 11 912020]30] 9 | 2020 18,35 27,53 1,41 2,05 30 $ 4.509,21 $10.937,21] $231.237,21




$220.300{ 1 | 10| 2020 ] 30| 10| 2020 18,09 27,14 1,40 2,02 30 $ 4.451,84 $ 15.389,05] $ 235.689,05
$220.300{ 1 | 11| 2020 ] 30| 11| 2020 17,84 26,76 1,38 2,00 30 $ 4.396,52 $19.785,57] $ 240.085,57
$220.300{ 1 | 12| 2020 ] 30| 12| 2020 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 4.312,15 $24.097,72] $244.397,72
$220.300f 1| 1]2021]30] 1] 2021 17,32 25,98 1,34 1,94 30 $ 4.280,98 $ 28.378,69] $ 248.678,69
$220.300{ 1| 2| 2021]30] 2| 2021 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 4.329,94 $ 32.708,63] $ 253.008,63
$220.300{ 1| 3 |2021]30] 3| 2021 17,41 26,12 1,35 1,95 30 $ 4.301,02 $ 37.009,65] $ 257.309,65
$220.300{ 1| 4| 2021]30] 4| 2021 17,31 25,97 1,34 1,94 30 $ 4.278,75 $ 41.288,40] $ 261.588,40
$220.300{ 1| 512021]30] 5] 2021 17,22 25,83 1,33 1,93 30 $ 4.258,68 $ 45.547,08] $ 265.847,08
$220.300f 1| 6| 2021]30] 6 | 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 4.256,45 $ 49.803,53] $270.103,53
$220.300{ 1| 7 |2021]30] 7 | 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 4.249,76 $ 54.053,29] $ 274.353,29
$220.300{ 1| 8 | 2021 ]30] 8 | 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 4.263,14 $ 58.316,43] $278.616,43
$220.300f 1| 9]2021]130] 9| 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 4.251,99 $ 62.568,41] $ 282.868,41
$220.300{ 1 | 10| 2021 ] 30| 10| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $ 4.227 43 $ 66.795,84 $ 287.095,84
$220.300{ 1 | 11| 2021 ] 30| 11| 2021 17,27 2591 1,34 1,94 30 $ 4.269,83 $ 71.065,67| $291.365,67
$220.300{ 1 | 12| 2021 ] 30| 12] 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 4.312,15 $ 75.377,82] $295.677,82
$220.300f 1| 1|2022]30] 1| 2022 17,66 26,49 1,36 1,98 30 $ 4.356,60 $ 79.734,421 $ 300.034,42
$220.300f 1| 2| 2022]30] 2| 2022 18,3 27,45 1,41 2,04 30 $ 4.498,19 $ 84.232,61| $ 304.532,61
$220.300{ 1| 3 |2022]30] 3| 2022 18,47 27,71 1,42 2,06 30 $ 4.535,64 $ 88.768,25|  $ 309.068,25
$220.300f 1 | 4| 2022]30] 4 | 2022 19,05 28,58 1,46 2,12 30 $ 4.662,89 $93.431,14| $ 313.731,14
EFE?:’??VA TASA TASA EP.‘I;Z}:IS’?IV TOTAL | Capital*Interes ABONOS A CUOTAS VENCIDAS
CAPITAL Fﬁﬁi‘;;:g‘g“ Igiiﬁ;;%g ANUAL EI;’;%IXZA Eii%ﬂz“ AANUAL| Dias diatio*dias = N ég;ﬁREmi o | NUEVOsaLDo
]ézf::;z MAX CORRIENTE I\:SII:A MORA | TOTAL MORA FECHA VALOR

$220.300{ 18| 8 [ 2020 ] 30| 8 | 2020 18,29 27,44 1,41 2,04 13 $ 1.948,26 $1.948 26 $222.248,26
$ 220.300f 1 2020 | 301 9 | 2020 18,35 27,53 1,41 2,05 30 $ 4.509,21 $ 6.457,48] $226.757,48
$220.300{ 1 | 10| 2020 ] 30| 10| 2020 18,09 27,14 1,40 2,02 30 $ 4.451,84 $ 10.909,32 $231.209,32
$220.300{ 1 | 11| 2020 ] 30| 11| 2020 17,84 26,76 1,38 2,00 30 $ 4.396,52 $ 15.305,84 §$ 235.605,84
$220.300{ 1 | 12| 2020 ] 30| 12| 2020 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 4.312,15 $19.617,99 $239.917,99
$220.300f 1| 1]2021]130] 1] 2021 17,32 25,98 1,34 1,94 30 $ 4.280,98 $ 23.898,96| $244.198,96
$220.300f 1| 2|2021]30] 2] 2021 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 4.329,94 $ 28.228,90| $ 248.528,90
$220.300{ 1| 3 ]2021]30] 3] 2021 17,41 26,12 1,35 1,95 30 $ 4.301,02 $ 32.529,92] $252.829,92
$220.300{ 1| 4] 2021]30] 4] 2021 17,31 25,97 1,34 1,94 30 $ 4.278,75 $ 36.808,67| $257.108,67
$220.300f 1| 5]2021]30] 5] 2021 17,22 25,83 1,33 1,93 30 $ 4.258,68 $ 41.067,35| $261.367,35




$220.300f 1| 6| 2021]30] 6 | 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 4.256,45 $ 45.323,80] $ 265.623,80
$220.300{ 1| 7| 2021]30] 7 | 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 4.249,76 $ 49.573,56] $ 269.873,56
$220.300{ 1 | 8 | 2021 ]30] 8 | 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 4.263,14 $ 53.836,70] $ 274.136,70
$220.300f 1| 9]2021]130] 9| 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 4.251,99 $ 58.088,68] $ 278.388,68
$220.300{ 1 | 10| 2021 ] 30| 10| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $ 4.227.43 $ 62.316,11] $ 282.616,11
$220.300{ 1 | 11| 2021 ] 30| 11| 2021 17,27 2591 1,34 1,94 30 $ 4.269,83 $ 66.585,94] $ 286.885,94
$220.300{ 1 | 12| 2021 ] 30| 12] 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 4.312,15 $ 70.898,09] $291.198,09
$220.300f 1| 1|2022]30] 1| 2022 17,66 26,49 1,36 1,98 30 $ 4.356,60 $ 75.254,69] $ 295.554,69
$220.300f 1| 2| 2022]30] 2 | 2022 18,3 27,45 1,41 2,04 30 $ 4.498,19 $79.752,88] $ 300.052,88
$220.300f 1 | 3 |2022]30] 3| 2022 18,47 27,71 1,42 2,06 30 $ 4.535,64 $ 84.288,52] $ 304.588,52
$220.300| 1 | 4 [ 202230 4 | 2022 19,05 2858 1,46 2,12 30 $ 4.662,89 $88.951,41] $ 309.251,41
EFE:S;?VA TASA TASA E:EACS’?IV TOTAL | Capital*Interes APONOS A CUOTAS VENCIDAS
CAPITAL FS&H;Z;:&%L FDEIE_P;:EE%C? ANUAL EI;ENCUIZZA EIZEN%F;ZA AANUAL| Dias diatio*dias = N ég;ﬁﬁ; o | NUEVOsaLDo
ch;‘::;’tZ MAX CORRIENTE Nf gIl:A MORA | TOTAL MORA FECHA VALOR

$220.300{ 18| 9 | 2020 ] 30| 9 | 2020 18,35 27,53 1,41 2,05 13 $ 1.953,99 $ 1.95399] §$ 222.253,99
$220.300{ 1 | 10| 2020 ] 30| 10| 2020 18,09 27,14 1,40 2,02 30 $ 4.451,84 $ 6.405,83] $ 226.705,83
$220.300{ 1 | 11| 2020 ] 30| 11| 2020 17,84 26,76 1,38 2,00 30 $ 4.396,52 $ 10.802,36 $231.102,36
$220.300{ 1 | 12| 2020 ] 30| 12| 2020 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 4.312,15 $ 15.114,50f $ 235.414,50
$220.300f 1| 1]2021]30] 1] 2021 17,32 25,98 1,34 1,94 30 $ 4.280,98 $19.395,48| $239.695,48
$220.300f 1| 2| 2021]30] 2] 2021 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 4.329,94 § 23.725,42 $ 244.025,42
$220.300{ 1| 3 ]2021]30] 3] 2021 17,41 26,12 1,35 1,95 30 $ 4.301,02 $ 28.026,44| §248.326,44
$220.300{ 1| 4] 2021]30] 4] 2021 17,31 25,97 1,34 1,94 30 $ 4.278,75 $ 32.305,19| $ 252.605,19
$220.300f 1| 5]2021]30] 5] 2021 17,22 25,83 1,33 1,93 30 $ 4.258,68 $ 36.563,87| $256.863,87
$220.300f 1| 6 ]2021]30] 6] 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 4.256,45 $ 40.820,32] $261.120,32
$220.300{ 1| 7 12021]30] 7 | 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 4.249.76 $ 45.070,07| $ 265.370,07
$220.300{ 1| 8 | 2021]30] 8 | 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 4.263,14 $49.333 21| $269.633,21
$220.300f 1| 9]2021]130] 9| 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 4.251,99 $ 53.585,20f $273.885,20
$220.300{ 1 | 10| 2021 ] 30| 10| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $ 4.227.43 $57.812,63| $278.112,63
$220.300{ 1 | 11| 2021 ]30] 11] 2021 17,27 2591 1,34 1,94 30 $ 4.269,83 $ 62.082,46 $282.382,46
$220.300{ 1 | 12| 2021 ] 30| 12] 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 4.312,15 $ 66.394,60f $ 286.694,60
$220.300f 1| 1|2022]130] 1| 2022 17,66 26,49 1,36 1,98 30 $ 4.356,60 $ 70.751,20f $291.051,20
$220.300f 1| 2| 2022]30] 2| 2022 18,3 27,45 1,41 2,04 30 $ 4.498,19 $ 75.249,40( $295.549,40




$220.300f 1 | 3 |2022]30] 3 | 2022 18,47 27,71 1,42 2,06 30 $ 4.535,64 $ 79.785,04] $ 300.085,04
$220.300f 1 | 4| 2022]30]| 4 | 2022 19,05 28,58 1,46 2,12 30 $ 4.662,89 $ 84.447,92] $ 304.747,92
EFE?:??VA TASA TASA EP.‘I;Z}:IS’?IV TOTAL | Capital*Interes e
CAPITAL F]I;:&Hh‘zlgﬁ‘g“ I;iiﬁ;;f:gg ANUAL EiEN%T;ZA EIZEN?;ZA AANUAL| Dias diatio*dias = N égﬁiﬁ; o | NUEVOsaLDo
CB;‘;‘::;Z MAX CORRIENTE Nf (?II:A MORA | TOTAL MORA FECHA VALOR
$ 220.300{ 18| 10| 2020 ] 30| 10| 2020 18,09 27,14 1,40 2,02 13 $1.929,13 $1.929,13] §222.229,13
$220.300{ 1 | 11| 2020 ] 30| 11| 2020 17,84 26,76 1,38 2,00 30 $ 4.396,52 $ 6.325,65] $ 226.625,65
$220.300{ 1 | 12| 2020 ] 30| 12| 2020 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 4.312,15 $ 10.637,80f $ 230.937,80
$220.300f 1| 1]2021]130] 1] 2021 17,32 25,98 1,34 1,94 30 $ 4.280,98 $ 14.918,78| $235.218,78
$220.300f 1| 2|2021]30] 2] 2021 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 4.329,94 $19.248,72 $239.548,72
$220.300{ 1| 3]2021]30] 3] 2021 17,41 26,12 1,35 1,95 30 $ 4.301,02 $ 23.549,74 $243.849,74
$220.300f 1| 4]2021]30] 4] 2021 17,31 25,97 1,34 1,94 30 $ 4.278,75 $27.828,49| $248.128,49
$220.300f 1| 5]2021]30] 5] 2021 17,22 25,83 1,33 1,93 30 $ 4.258,68 $ 32.087,17| $252.387,17
$220.300f 1| 6]2021]130] 6] 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 4.256,45 $ 36.343,61| $256.643,61
$220.300{ 1| 7 12021]30] 7| 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 4.249.76 $ 40.593,37| $260.893,37
$220.300{ 1| 8 |2021]30] 8 | 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 4.263,14 $ 44.856,51| $265.156,51
$220.300f 1| 9] 2021|30] 9 | 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 4.251,99 $ 49.108,50f $ 269.408,50
$220.300{ 1 | 10| 2021 | 30| 10| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $ 4.227.43 $ 53.335,92| $273.635,92
$220.300( 1 | 11| 2021 | 30| 11| 2021 17,27 2591 1,34 1,94 30 $ 4.269,83 $ 57.605,75| $277.905,75
$220.300 1 | 12| 2021 | 30| 12| 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 4.312,15 $61.917,90f $282.217,90
$220.300( 1| 1|2022]30( 1 | 2022 17,66 26,49 1,36 1,98 30 $ 4.356,60 $ 66.274,50( $ 286.574,50
$220.300( 1 | 2| 2022]30| 2 | 2022 18,3 27,45 1,41 2,04 30 $ 4.498,19 $70.772,69| $291.072,69
$220.300( 1 | 3 |2022]30| 3 | 2022 18,47 27,71 1,42 2,06 30 $ 4.535,64 $ 75.308,33| $295.608,33
$220.300( 1 | 4| 2022] 30| 4 | 2022 19,05 28,58 1,46 2,12 30 $ 4.662,89 $ 79.971,22| $ 300.271,22
EF;?;?VA TASA TASA EI;I;EACS?IV TOTAL | Capital*Interes e
caprmar, | FECHAINICAL | Frcita corts | FIRUS |ererrval mecriva | SO | TS | QRIS INTERES | o sarpo
Bancario MAX CORRIENTE POR MORA | TOTAL MORA FECHA VALOR

Corriente

MORA




$220.300 18 11] 2020 [ 30| 11| 2020 [ 17,84 26,76 1,38 2,00 13 $1.905,16 $1.905,16| $222.205,16
$220.300[ 1 [12] 2020 [ 30] 12| 2020 [ 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $4.312,15 $621731| $226.517,31
$220300( 1| 1]2021(30] 1 [2021| 1732 25,98 1,34 1,94 30 $ 4.280,98 $10.49828( $230.798,28
$220.300( 1| 22021 (30] 2 | 2021 | 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 4.329,94 $14.82822 $235.12822
$220.300( 1| 32021 [30] 32021 | 1741 26,12 1,35 1,95 30 $ 4.301,02 $19.129.24| $239.42924
$220.300( 1| 42021 [30] 4 | 2021 [ 1731 25,97 1,34 1,04 30 $4.278,75 $23.407,99 $ 243.707,99
$220.300( 1| 5] 2021 (30] 52021 1722 25,83 1,33 1,93 30 $ 4.258,68 $27.666,67| $247.966,67
$220.300[ 1| 62021 [30] 6 | 2021 | 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 4.256,45 $31.92312 $252.22312
$220300( 1| 72021 [30] 7 | 2021 | 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 4.249,76 $36.172,88| $256.472,88
$220.300( 1| 82021 (30] 8| 2021 1724 25,86 1,33 1,94 30 $4.263,14 $40.436,02| $260.736,02
$220300{ 1 [ 9]2021]30] 92021 17,19 25,79 133 1,93 30 $ 4.251,99 $44.688,00( $ 264.988,00
$220.300{ 1 [10] 2021 ]30]10] 2021 | 17,08 25,62 132 1,92 30 $ 4.227,43 $48.91543| $269.215,43
$220300 1 [11]2021]30]11] 2021 | 1727 2591 1,34 1,94 30 $4.269,83 $53.185,26 $273.485,26
$220300| 1 [12] 2021 ]30]12] 2021 | 17,46 26,19 135 1,96 30 $4.312,15 $57.49741| $277.797,41
$220300{ 1| 1]2022]30] 1|2022] 17,66 26,49 1,36 1,98 30 $ 4.356,60 $61.854,01 $282.154,01
$220300] 1| 2{2022]30] 2| 2022 183 27,45 1,41 2,04 30 $4.498,19 $66.352,20  $ 286.652,20
$220300{ 1| 3]2022]30] 3| 2022]| 1847 27,71 1,42 2,06 30 $ 4.535,64 $70.887,84| $291.187,84
$220300{ 1| 4| 2022]30] 4| 2022 19,05 28,58 1,46 2,12 30 $ 4.662,89 $75.550,73| $ 295.850,73
EFEIé?I‘?VA TASA TASA EP:I]‘EACS?IV TOTAL Capital*Interes APONOR A ChOTAS vENCIDA
CAPITAL F]I)E&I:Iﬁ];l;;(;gL l]:;iif_lf/fE(S:f:;rg ANUA_-L EE%T:ZA EII:EN?AIZA A ANUAL DIAS diario*dias = ACI[I;II\T/IFJ?AEA]SI)O NUEVO SALDO
pie | “ax | comuens | MOR | NORA | TOTALNORA | pcan | vaton
$220.300{ 18| 12] 2020 | 30| 12| 2020 | 17,46 26,19 1,35 1,96 13 $1.868,60 $1.868,60[ $222.168,60
$220300] 1| 1]2021]30] 12021 17,32 25,98 1,34 1,04 30 $ 4.280,98 $6.149,57 $226.449,57
$220300] 1| 2{2021]30] 2| 2021 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 4.329,94 $10.479,51| $230.779,51
$220300] 1| 3]2021]30] 32021 1741 26,12 1,35 1,95 30 $ 4.301,02 $14.780,53  $ 235.080,53
$220300] 1| 4{2021]30] 42021 1731 25,97 1,34 1,04 30 $4.27875 $19.059,28| $239.359,28
$220300] 1| 5]2021]30] 52021 17,22 25,83 1,33 1,93 30 $ 4.258,68 $23.317,96 $243.617,96
$220.300[ 1| 62021 [30] 6 | 2021 [ 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 4.256,45 $27.57441| $247.874,41
$220.300( 1| 72021 [30] 7| 2021 | 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $4.249,76 $31.824,17 $252.124,17
$220.300( 1| 82021 (30] 8 |2021| 1724 25,86 1,33 1,04 30 $4.263,14 $36.087,31| $256.387,31
$220.300[ 1| 9]2021[30] 92021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $4.251,99 $40.339,29  $260.639,29




$220.300{ 1 | 10| 2021 ] 30| 10| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $ 4.227.43 $ 44.566,72] $ 264.866,72
$220.300{ 1 | 11| 2021 ] 30| 11| 2021 17,27 2591 1,34 1,94 30 $ 4.269,83 $ 48.836,55] $269.136,55
$220.300{ 1 | 12| 2021 ] 30| 12] 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 4.312,15 $ 53.148,70] $ 273.448,70
$220.300f 1| 1 |2022]30] 1 | 2022 17,66 26,49 1,36 1,98 30 $ 4.356,60 $ 57.505,30] $ 277.805,30
$220.300f 1| 2| 2022]30] 2 | 2022 18,3 27,45 1,41 2,04 30 $ 4.498,19 $ 62.003,49] $ 282.303,49
$220.300f 1 | 3 |2022]30] 3| 2022 18,47 27,71 1,42 2,06 30 $ 4.535,64 $ 66.539,13] $ 286.839,13
$220.300f 1 | 4| 2022]30] 4 | 2022 19,05 28,58 1,46 2,12 30 $ 4.662,89 $ 71.202,02| $ 291.502,02
EFE(?SVA TASA TASA EFTEACSIT&IV TOTAL | Capital*Interes ABONOS A CUOTAS VENCIDAS
CAPITAL FS&HL‘Z;S\'L%?)L Ig:li_};dAEcsilgg ANUAL EI;ENCUT;ZA Eii%ﬂ:“ AANUAL| Dias diatio*dias = N égﬁgREmi o | NUEVOsaLDo
]ézf::;z MAX CORRIENTE Nf gII:A MORA | TOTAL MORA FECHA VALOR
$220.300{ 18| 1 | 20211 30| 1 | 2021 17,32 25,98 1,34 1,94 13 $ 1.855,09 $ 1.855,091 $ 222.155,09
$220.300{ 1| 2| 2021]30] 2| 2021 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 4.329,94 $ 6.185,03] $ 226.485,03
$220.300{ 1| 3]2021]30] 3] 2021 17,41 26,12 1,35 1,95 30 $ 4.301,02 $ 10.486,05| $230.786,05
$220.300{ 1| 4| 2021]30] 4] 2021 17,31 25,97 1,34 1,94 30 $ 4.278,75 $ 14.764,80f $ 235.064,80
$220.300{ 1| 5]2021]30] 5] 2021 17,22 25,83 1,33 1,93 30 $ 4.258,68 $19.023,48| $239.323,48
$220.300f 1| 6 ]2021]30] 6| 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 4.256,45 $ 23.279,93| $243.579,93
$220.300{ 1| 712021130 7 | 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 4.249.76 $ 27.529,68| $ 247.829,68
$220.300{ 1| 8 | 20211 30| 8 | 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 4.263,14 $31.792,82] $252.092,82
$220.300f 1| 9]2021]130] 9| 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 4.251,99 $ 36.044,81] $256.344,81
$220.300{ 1 | 10| 2021 ] 30| 10| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $ 4.227.43 $ 40.27224]  $ 260.572,24
$220.300{ 1 | 11| 2021 ] 30| 11] 2021 17,27 2591 1,34 1,94 30 $ 4.269,83 $ 44.542,07| $ 264.842,07
$220.300{ 1 | 12| 2021 ] 30| 12] 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 4.312,15 $ 48.854.21] $269.154,21
$220.300f 1| 1|2022]30] 1| 2022 17,66 26,49 1,36 1,98 30 $ 4.356,60 $53.210,81| $273.510,81
$220.300f 1| 2| 2022]30] 2| 2022 18,3 27,45 1,41 2,04 30 $ 4.498,19 $ 57.709,011 $278.009,01
$220.300f 1| 3 |2022]30] 3| 2022 18,47 27,71 1,42 2,06 30 $ 4.535,64 $ 62.244,65| $ 282.544,65
$220.300f 1| 4| 2022]30] 4| 2022 19,05 28,58 1,46 2,12 30 $ 4.662,89 $66.907,53| $ 287.207,53
TASA TASA
CAPITAL | FECHA INICIAL [ FECHA CORTE Eii%ﬂ;m EF]TEﬁf?VA EFE;?VA EI:;:\ICUT;Z Tg;:]“ C;zir:l:;::r:es APONOS A COOTASVENCIDAS INTERES NUEVO SALDO
DIA-MES-ANO | DIA-MES-ANO [ % . | ANUAL ANUAL POR MORA | TOTAL MORA ACUMULADO
MAX | CORRIENTE FECHA VALOR

Corriente

MORA




$220.300( 1| 22021 (30] 2 | 2021 | 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 4.329,94 $4.32094| $224.629,94
$220.300( 1| 32021 [30] 32021 | 1741 26,12 1,35 1,95 30 $ 4.301,02 $8.630,96 $228.930,96
$220.300( 1| 4| 2021[30] 4 | 2021 [ 17,31 25,97 1,34 1,94 30 $4.27875 $12.909,71| $ 233.209,71
$220.300( 1| 5] 2021 (30] 52021 1722 25,83 1,33 1,93 30 $ 4.258,68 $17.168,39 $237.468,39
$220.300[ 1| 62021 [30] 6 | 2021 | 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 4.256,45 $21.424.84 $241.724,84
$220.300( 1| 72021 [30] 7 | 2021 | 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 4.249,76 $25.674,59| $ 245.974,59
$220300( 1| 82021 (30] 8| 2021 1724 25,86 1,33 1,94 30 $4.263,14 $29.937,73 $250.237,73
$220.300( 1| 92021 [30] 92021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 4.251,99 $34.189,72 $254.480,72
$220.300[ 1 [10] 2021 [ 30] 10| 2021 [ 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $4.227,43 $38.417,15| $258.717,15
$220.300( 1 [11] 2021 [30] 11| 2021 [ 17,27 2591 1,34 1,94 30 $4.269,83 $42.686,98| $262.986,98
$220.300 1 [12] 2021 [ 30] 12| 2021 [ 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $4.312,15 $46.999,13| $267.299,13
$220.300( 1| 1]2022(30] 12022 17,66 26,49 1,36 1,08 30 $ 4.356,60 $51.35572 $271.655,72
$220.300( 1| 2] 2022[30] 2 | 2022 183 27,45 1,41 2,04 30 $4.498,19 $55.853,92| $276.153,92
$220.300( 1| 3]2022(30] 3| 2022 1847 27,71 1,42 2,06 30 $ 4.535,64 $60.389,56 $ 280.689,56
$220.300( 1| 4] 2022(30] 4 | 2022 19,05 28,58 1,46 2,12 30 $ 4.662,89 $65.052,44| $ 285.352,44
EFE@??VA TASA TASA EP-‘[I‘E}::S?IV TOTAL Capital*Interes onm TR
CAPITAL Fﬁ&?ﬁég{gﬁ E;;ii{:;;il;rg ANUA'L EI;];(I:;AIZA EI;EN?AIZA A ANUAL DIAS diario*dias = ACISI\T/I]IEJIEEAEO NUEVO SALDO
Do | x| commmne | (FOK | NORA | TOTMMORA | ey | varon
$660.900[ 10| 3 | 2021 [30] 3 | 2021 [ 17,41 26,12 1,35 1,95 21 $9.032,14 $9.032,14| $669.932,14
$660.900[ 1| 42021 [30] 4 | 2021 1731 25,97 1,34 1,04 30 $ 12.836,24 $21.868,39 $682.768,39
$660.900[ 1| 5]2021(30] 52021 1722 25,83 1,33 1,93 30 $12.776,04 $34.644,43  $695.544,43
$660.900[ 1| 62021 [30] 6 [ 2021 1721 25,82 1,33 1,93 30 $12.769,35 $47.41377 $708.313,77
$660.900( 1| 712021 [30] 7| 2021 | 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $12.749,27 $60.163,04| $721.063,04
$660.900[ 1| 82021 (30] 8 |2021| 1724 25,86 1,33 1,04 30 $12.789,42 $72.952,46| $733.852,46
$660.900[ 1] 9]2021[30] 92021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $12.755,96 $85.708,42| $ 746.608,42
$660.900[ 1 [10] 2021 [30] 10| 2021 [ 17,08 25,62 1,32 1,02 30 $12.682,28 $98.390,70|  $ 759.290,70
$660.900[ 1 [11] 2021 [30] 11| 2021 [ 17,27 2591 1,34 1,04 30 $12.809,49 $111.200,19 $772.100,19
$660.900[ 1 [12] 2021 [30] 12| 2021 [ 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $12.936,45 $124.136,64|  $785.036,64
$ 660.900( 1 2022 (30 1 [ 2022] 17,66 26,49 1,36 1,08 30 $13.069,80 $137.206,43 $798.106,43
$ 660.900( 1 2022 (30 2 [ 2022| 183 27,45 1,41 2,04 30 $13.494,58 $150.701,01| $811.601,01
$660.900( 1| 3]2022(30] 32022 1847 27,71 1,42 2,06 30 $13.606,92 $164.307,93|  $825.207,93




[ $660.900] 1| 4 [2022]30] 4] 2022] 1905 |

28 58|

1,46

| 212 |

30 |

$ 13.988,66

$178.296,59|  $ 839.196,59

CAPITAL $ 2.863.900
INTERESES | $1.004.055,38
SUB-TOTAL | $3.867.955,38
ABONOS $1.698.324,00
TOTAL $ 2.169.631




